[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3157/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador César Rocha, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Fazer limpeza e demarcação na pista de caminhada da Praça Brasil 500 anos.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda.

Valinhos, 02 de dezembro de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE